[image: ]
	Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	13
	»
	февраля
	20
	23
	г.

	№
	215

	пгт. Октябрьское

О внесении изменения в постановление администрации
Октябрьского района от 20.06.2022 № 1282

В соответствии с Федеральным законом от 05.12.2022 № 509-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и статью 3.5 Федерального закона    «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации»»:
1.	Внести в приложение к постановлению администрации Октябрьского района                         от 20.06.2022 № 1282 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории»» изменение, заменив в абзаце 2 пункта 12 слова «сорока пяти дней» словами «тридцати пяти дней».
2. Постановление вступает в силу с 1 марта 2023 года.
3. Опубликовать постановление в официальном сетевом издании «Официальный сайт Октябрьского района».
[bookmark: _GoBack]4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Октябрьского района по вопросам муниципальной собственности, недропользования, председателя Комитета по управлению муниципальной собственностью администрации Октябрьского района Хомицкого В.М.

Глава Октябрьского района                                                                                         С.В. Заплатин

image1.jpeg